
方向: 火車站 Hsinchu Station

89 站
查看服務時間表

巴士5801的服務時間表
往火車站 Hsinchu Station方向的時間表

星期日 06:00 - 21:20

星期一 06:00 - 21:20

星期二 06:00 - 21:20

星期三 06:00 - 21:20

星期四 06:00 - 21:20

星期五 06:00 - 21:20

星期六 06:00 - 21:20

巴士5801的資訊
方向: 火車站 Hsinchu Station
站點數量: 89
行車時間: 48 分
途經車站:

巴士5801((火車站 Hsinchu Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 火車站 Hsinchu Station: 06:00 - 21:20(2) 苗栗站 Miaoli Station: 06:00 - 21:30
使用Moovit找到巴士5801離你最近的站點，以及巴士5801下班車的到站時間。

巴士5801的服務時間表和線路圖

火車站 Hsinchu Station 以網頁模式查看5801

苗栗站 Miaoli Station

合作金庫 Taiwan Cooperative Bank

苗栗市農會 Miaoli City Farmer Assc.

文化街 Wenhua Street

民權街口 Minquan Street Corner

建功國小 Jiangong Elementary School

上苗 Shangmiao

北苗 Beimiao Station

北苗加油站 Beimiao Gas Station

台電前 Taiwan Power Company

嘉盛 Jiacheng

復興路口 Fuxing Road Intersection

苗栗醫院 Miaoli Hospital

苗栗工務段 Miaoli Branch Second Maintenance
Office

頭屋站 Touwu Station

頭屋郵局 Touwu Post Office

玻璃廠 Glass Factory

傳家堡 Chuanjiabao

象山村 Xiangshan Village

扒仔岡 Bazigang

鳴鳳入口 Mingfeng Entrance

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5801/64449312/5911154/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64449312&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Hsinchu%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99_Hsinchu_Station-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2666401-64449312-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Hsinchu%20Station


響隆橋 Xianglong Bridge

明德 Mingde

茄苳坑 Jiadongkeng

錦水 Jinshui

錦水社區 Jinshui Community

錦水村 Jinshui Village

大坪加油站 Daping Gas Station

聯亞學院 Lianya Institute Of Technology

大坪 Daping

大西村 Daxi Village

崇佛寺 Chongfo Temple

上藤坪 Shangtengping

藤坪 Tengping

褔樂新村 Fule Village

濫坑口 Lankengkou

中華社區 Zhonghua Community

大華金屬 Great China Metal Ind. Co. Ltd.

中尖山 Zhongjianshan

仁和站 Ren He

尖山國小 Jianshan Elementary School

廣興入口 Guangxing Entrance

尖山 Jianshan

地磅 Dibang

蘆竹里 Luzhu Village

恆誼化工 Heng-I Chemical Inc.

中台化工 Zhongtai Chemical

中肚 Zhongdu

民生里 Minsheng Village

民權里 Minquan Village

天主堂 Catholic Church

下公園 Xiagongyuan

頭份總站 Toufen Bus Terminal

國光站前 Guoguang Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5801/64449312/5911154/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64449312&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Hsinchu%20Station


頭份交流道 Toufen Interchange

蟠桃里 Pantao Village

山下里 Shanxia Village

種畜廠 Zhongxuchang

頂大埔 Dingdapu

天仁茶廠 Tenren Tea Factory

邱厝 Qiucuo

亞歷山大 Yalishanda

集乳站 Jiru Station

中隘 Zhong-Ai

五分埤 Wufenbei

竹圍 Zhuwei

元寶公司 Yuanbao Company

內湖 Neihu

鹽水港 Yanshui Port

佳勝 Jiasheng

海山罟 Haishangu

汫水港 Qingshui Port

香山 Xiangshan

朝山 Chaoshan

頂寮 Dingliao

西濱路口 Xibin Road Intersection

大庄 Dazhuang

美山村 Meishan Village

三姓橋 Sanxing Bridge

金正順診所 Kim Jung Soon Medical Institutions

台玻公司 Taiwan Glass Company

牛埔口 Niupukou

東華路 Donghua Road

中埔 Zhongpu

香山農會 Xiangshan Farmer Assc.

林森路口 Linsen Road Intersection

國泰醫院 Cathay General Hospital



方向: 苗栗站 Miaoli Station

92 站
查看服務時間表

巴士5801的服務時間表
往苗栗站 Miaoli Station方向的時間表

星期日 06:00 - 21:30

星期一 06:00 - 21:30

星期二 06:00 - 21:30

星期三 06:00 - 21:30

星期四 06:00 - 21:30

星期五 06:00 - 21:30

星期六 06:00 - 21:30

巴士5801的資訊
方向: 苗栗站 Miaoli Station
站點數量: 92
行車時間: 49 分
途經車站:

新竹下站 Hsinchuxia Station

火車站 Hsinchu Station

新竹站 Hsinchu Station

新竹下站 Hsinchuxia Station

國泰醫院 Cathay General Hospital

林森路口 Linsen Road Intersection

香山農會 Xiangshan Farmer Assc.

中埔 Zhongpu

東華路 Donghua Road

牛埔口 Niupukou

台玻公司 Taiwan Glass Company

金正順診所 Kim Jung Soon Medical Institutions

三姓橋 Sanxing Bridge

美山村 Meishan Village

大庄 Dazhuang

西濱路口 Xibin Road Intersection

頂寮 Dingliao

朝山 Chaoshan

香山 Xiangshan

汫水港 Qingshui Port

海山罟 Haishangu

佳勝 Jiasheng

鹽水港 Yanshui Port

內湖 Neihu

元寶公司 Yuanbao Company

崁仔腳 Kanzijiao

竹圍 Zhuwei

五分埤 Wufenbei

中隘 Zhong-Ai
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集乳站 Jiru Station

亞歷山大 Yalishanda

邱厝 Qiucuo

天仁茶廠 Tenren Tea Factory

頂大埔 Dingdapu

種畜廠 Zhongxuchang

山下里 Shanxia Village

蟠桃里 Pantao Village

頭份交流道 Toufen Interchange

國光站前 Guoguang Station

頭份總站 Toufen Bus Terminal

頭份戶政事務所 Toufen City Household
Registration Office

下公園 Xiagongyuan

天主堂 Catholic Church

民權里 Minquan Village

民生里 Minsheng Village

中肚 Zhongdu

中台化工 Zhongtai Chemical

恆誼化工 Heng-I Chemical Inc.

蘆竹里 Luzhu Village

地磅 Dibang

尖山 Jianshan

廣興入口 Guangxing Entrance

尖山國小 Jianshan Elementary School

仁和站 Ren He

中尖山 Zhongjianshan

大華金屬 Great China Metal Ind. Co. Ltd.

中華社區 Zhonghua Community

濫坑口 Lankengkou

褔樂新村 Fule Village

藤坪 Tengping

上藤坪 Shangtengping



崇佛寺 Chongfo Temple

大西村 Daxi Village

大坪 Daping

聯亞學院 Lianya Institute Of Technology

大坪加油站 Daping Gas Station

錦水村 Jinshui Village

錦水社區 Jinshui Community

錦水 Jinshui

茄苳坑 Jiadongkeng

明德 Mingde

響隆橋 Xianglong Bridge

鳴鳳入口 Mingfeng Entrance

扒仔岡 Bazigang

象山村 Xiangshan Village

傳家堡 Chuanjiabao

玻璃廠 Glass Factory

頭屋郵局 Touwu Post Office

頭屋站 Touwu Station

苗栗工務段 Miaoli Branch Second Maintenance
Office

苗栗醫院 Miaoli Hospital

復興路口 Fuxing Road Intersection

嘉盛 Jiacheng

台電前 Taiwan Power Company

北苗加油站 Beimiao Gas Station

建中街 Jianzhong Street

水利會 Irrigation Association

縣府前 County Hall

同心公園 Tong Sin Park

文化街 Wenhua Street

中苗 Zhongmiao

至公路 Zhigong Road

南苗市場 Nanmiao Market



你可以在moovitapp.com下載巴士5801的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

苗栗站 Miaoli Station

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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